様式第１号
令和　　年　　月　　日

山梨県知事　殿

所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　印

観光施設外国人向け予約サイト情報掲載支援事業費
補助金交付申請書兼実績報告書

[bookmark: _GoBack]　観光施設外国人向け予約サイト情報掲載支援事業費補助金の交付を受けたいので、観光施設外国人向け予約サイト情報掲載支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　補助対象施設
　所在地：
　名　称：

２　交付申請額　　　　　　円

３　添付書類
・　誓約書
　・　交付申請書兼実績報告書別紙
　・　営業許可証、履歴事項全部証明書、事業の開業・廃業届出書その他対象施設を営んでいることが確認できる資料
　・　領収書、通帳等の写し
　・　振込先口座と口座名義がわかる通帳の写し
　・　その他知事が必要と認める書類

４　支払の方法
（１）現　　金　　指定金融機関名
（２）口座振替　　振替先銀行名　　　　　　　　　　　預金種別（当座・普通）
　　　　　　　　　口座名　　　　　　　　　　　　　　No.